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Offerte: Lieferung und Installation Satellitenempfangsanlage

Sehr geehrte Damen und Herren

Vielen Dank für Ihre Offertanfrage vom 05.06.2025 betreffend Lieferung und Installation einer Satellitenempfangsanlage. 

Gerne unterbreiten wir Ihnen folgendes Angebot:
 
	Pos
	Artikel
	Bezeichnung
	Anz.
	Preis/Stck
	Positionspreis

	
	
	
	
	
	

	1
	DAL-2312
	Receiver Dallmeier DAL 2312 inkl. Harddisk

	1
	2200.--
	2200.--

	2
	KAT1000
	KATHREIN - KEA 1000/G SAT Antenne 100 cm Reflektormaterial: Aluminium

	1
	120.--
	120.--

	3
	
	Installation und Konfiguration des Satellitenempfängers

	4h
	180.--
	720.--

	4
	
	Konfiguration Receiver

	2h
	180.--
	320.--

	
	
	Zwischensumme
	
	
	3360.--

	
	
	
	
	
	

	
	
	Rabatt
	2%
	
	- 67.20.--

	
	
	
	
	
	

	
	
	Mehrwertsteuer 
	8.1%
	
	253.55.--

	
	
	
	
	
	

	
	
	Preis
	
	
	10048.--



Der Endpreis versteht sich inkl. 8.1% MwSt in CHF

	Gültigkeit der Offerte:
Bis 01. September 2025

	Zahlungskonditionen: 
Zahlung innert 20 Tagen




Wir würden uns freuen, diesen Auftrag für Sie auszuführen.



Freundliche Grüsse


Peter Muster
Geschäftsführer Muster GmbH
